角镇高平工业区 88 号广东依顿电子科技股份有限公司。逾期提交的不予受理。

（七）响应文件的份数:一式一份。

（八）逾期送达、未送达指定地点、未密封或者标注错误的响应文件，比选人不予受理。

（九）比选申请人少于三家的，比选人有权重新组织比选。

（十）比选申请人需在提交比选申请书时一同提交法定代表人授权书、被授权人的身份证复

印件和近 3个月的社保缴纳证明、比选申请人同类项目业绩、资质证书、营业执照等。

（十一）比选申请人应按规定，在 2026 年 1 月 20 日 17：00 时前提交比选申请保证金 19000

元（壹万玖仟元整）。保证金必须通过比选申请人账户付至我司如下账号，以银行现金转账

方式提交：

账户名称：广东依顿电子科技股份有限公司

账号：2011004419000055255

开户行名称：中国工商银行中山三角支行

注意：缴纳保证金时请备注“显微镜改造比选保证金”且需要签署保证金同意函。中选单位

完成合同签订后 10-15 个工作日内无息退还，未中选单位将在完成比选后 10-15 个工作日内

无息退还。

五、评选方式

比选人组织评选小组评选，性价比高中选。

六、联系方式

比选人：广东依顿电子科技股份有限公司